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平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）董事会及董事保证旗下基金2025年第2季
度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完
整性承担个别及连带责任。

本公司本次2025年第2季度报告涉及部分基金如下：
基金代码

700001

700002

700003

700005

001664

002450

167002

511700

167003

004403

004826

003032

510390

005639

005754

005750

006016

512360

005896

005868

005895

006222

006100

006264

159960

006412

006457

002304

006544

披露基金名单

平安行业先锋混合型证券投资基金

平安深证300指数增强型证券投资基金

平安策略先锋混合型证券投资基金

平安添利债券型证券投资基金

平安鑫安混合型证券投资基金

平安睿享文娱灵活配置混合型证券投资基金

平安鼎越灵活配置混合型证券投资基金(LOF)

平安交易型货币市场基金

平安鼎弘混合型证券投资基金(LOF)

平安股息精选沪港深股票型证券投资基金

平安惠悦纯债债券型证券投资基金

平安医疗健康混合型证券投资基金

平安沪深300交易型开放式指数证券投资基金

平安沪深300交易型开放式指数证券投资基金联接基金

平安短债债券型证券投资基金

平安双债添益债券型证券投资基金

平安惠安纯债债券型证券投资基金

平安MSCI中国A股国际交易型开放式指数证券投资基金

平安合慧定期开放纯债债券型发起式证券投资基金

平安MSCI中国A股国际交易型开放式指数证券投资基金联接基金

平安合丰定期开放纯债债券型发起式证券投资基金

平安惠兴纯债债券型证券投资基金

平安优势产业灵活配置混合型证券投资基金

平安惠轩纯债债券型证券投资基金

平安港股通恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金

平安合锦定期开放债券型发起式证券投资基金

平安估值优势灵活配置混合型证券投资基金

平安安心灵活配置混合型证券投资基金

平安惠聚纯债债券型证券投资基金

004827

004632

006720

006932

159964

004960

007017

007082

007158

006097

512930

007032

007758

512970

007859

007935

004630

007954

008594

008949

008690

009012

008911

007893

008595

009336

008726

009053

009671

009509

009661

009878

009306

010126

平安中短债债券型证券投资基金

平安合意定期开放债券型发起式证券投资基金

平安核心优势混合型证券投资基金

平安0-3年期政策性金融债债券型证券投资基金

平安创业板交易型开放式指数证券投资基金

平安合泰3个月定期开放债券型发起式证券投资基金

平安如意中短债债券型证券投资基金

平安高端制造混合型证券投资基金

平安合盛3个月定期开放债券型发起式证券投资基金

平安高等级债债券型证券投资基金

平安中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金

平安可转债债券型证券投资基金

平安乐享一年定期开放债券型证券投资基金

平安中证粤港澳大湾区发展主题交易型开放式指数证券投资基金

平安5-10年期政策性金融债债券型证券投资基金

平安惠澜纯债债券型证券投资基金

平安合信3个月定期开放债券型发起式证券投资基金

平安惠涌纯债债券型证券投资基金

平安合润1年定期开放债券型发起式证券投资基金

平安匠心优选混合型证券投资基金

平安增利六个月定期开放债券型证券投资基金

平安创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金

平安元丰中短债债券型证券投资基金

平安估值精选混合型证券投资基金

平安惠智纯债债券型证券投资基金

平安中证500指数增强型发起式证券投资基金

平安添裕债券型证券投资基金

平安合庆1年定期开放债券型发起式证券投资基金

平安恒泽混合型证券投资基金

平安惠润纯债债券型证券投资基金

平安研究睿选混合型证券投资基金

平安低碳经济混合型证券投资基金

平安惠铭纯债债券型证券投资基金

平安价值成长混合型证券投资基金

010056

010643

010651

011175

011392

011807

011761

516820

012418

516890

012722

012440

012475

012917

013023

013343

159793

013864

014081

013687

014460

014811

013765

012959

013767

015168

014468

015699

015882

016621

016447

017532

017755

017549

平安瑞兴1年持有期混合型证券投资基金

平安养老目标日期2025一年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)

平安双季增享6个月持有期债券型证券投资基金

平安恒鑫混合型证券投资基金

平安兴鑫回报一年定期开放混合型证券投资基金

平安研究精选混合型证券投资基金

平安鑫瑞混合型证券投资基金

平安中证医药及医疗器械创新交易型开放式指数证券投资基金

平安合进1年定期开放债券型发起式证券投资基金

平安中证新材料主题交易型开放式指数证券投资基金

平安中证光伏产业指数型发起式证券投资基金

平安惠信3个月定期开放债券型证券投资基金

平安优质企业混合型证券投资基金

平安优势领航1年持有期混合型证券投资基金

平安均衡优选1年持有期混合型证券投资基金

平安盈欣稳健1年持有期混合型基金中基金(FOF)

平安中证沪港深线上消费主题交易型开放式指数证券投资基金

平安元泓30天滚动持有短债债券型证券投资基金

平安中债1-3年国开行债券指数证券投资基金

平安成长龙头1年持有期混合型证券投资基金

平安品质优选混合型证券投资基金

平安兴奕成长1年持有期混合型证券投资基金

平安恒泰1年持有期混合型证券投资基金

平安盈悦稳进回报1年持有期混合型基金中基金(FOF)

平安价值回报混合型证券投资基金

平安盈瑞六个月持有期债券型基金中基金（FOF）

平安元和90天滚动持有短债债券型证券投资基金

平安均衡成长2年持有期混合型证券投资基金

平安盈泽1年持有期债券型基金中基金（FOF）

平安盈诚积极配置6个月持有期混合型基金中基金（FOF）

平安双盈添益债券型证券投资基金

平安研究优选混合型证券投资基金

平安养老目标日期2040三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）

平安策略回报混合型证券投资基金

018714

013482

159556

020262

019952

159593

016783

021046

020456

021183

159306

159322

021507

021675

021576

020301

022074

530280

022682

022731

023547

159215

023360

023384

平安新鑫优选混合型证券投资基金

平安合轩1年定期开放债券型发起式证券投资基金

平安中证2000增强策略交易型开放式指数证券投资基金

平安鑫惠90天持有期债券型证券投资基金

平安价值远见混合型证券投资基金

平安中证A50交易型开放式指数证券投资基金

平安养老目标日期2050三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）

平安港股通红利精选混合型发起式证券投资基金

平安上证红利低波动指数型证券投资基金

平安中证A50交易型开放式指数证券投资基金联接基金

平安中证汽车零部件主题交易型开放式指数证券投资基金

平安中证沪深港黄金产业股票交易型开放式指数证券投资基金

平安CFETS0-3年期政策性金融债指数证券投资基金

平安双季鑫6个月持有期债券型证券投资基金

平安研究智选混合型证券投资基金

平安惠嘉纯债债券型证券投资基金

平安元嘉90天持有期债券型基金中基金（FOF）

平安上证180交易型开放式指数证券投资基金

平安盈弘6个月持有期债券型基金中基金（FOF）

平安中证汽车零部件主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

平安上证180交易型开放式指数证券投资基金联接基金

平安中证A500交易型开放式指数证券投资基金

平安元裕90天持有期债券型证券投资基金

平安中证人工智能主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金

上述基金 2025年第 2季度报告全文于 2025年 7月 18日在本公司网站（fund.pingan.com）
和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可
拨打本公司客服电话（400-800-4800）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一
定盈利，也不保证最低收益。请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
平安基金管理有限公司

2025年7月18日

平安基金管理有限公司旗下部分基金2025年第2季度报告提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次股票上市类型为首发限售股份；股票认购方式为网下，上市股数为 16,314,684

股。
● 本次股票上市流通总数为16,314,684股。
● 本次股票上市流通日期为2025年7月25日。
一、本次上市流通的限售股类型
根据中国证券监督管理委员会于2022年4月1日出具的《关于同意益方生物科技（上海）

股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕682号），同意益方生物科技
（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）首次公开发行股票的注册申请。公司首次向社会公
众公开发行人民币普通股（A股）股票115,000,000股，并于2022年7月25日在上海证券交易
所科创板上市，发行完成后总股本为575,000,000股，其中有限售条件流通股475,506,983股，
无限售条件流通股99,493,017股。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行部分限售股，限售期为自公司首次公开发行
股票并在科创板上市之日起36个月。限售股东3名，均为公司员工持股平台，对应的股份数
量为 16,314,684股，占公司总股本的比例为 2.82%，具体内容详见公司于 2022年 7月 22日披
露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《益方生物科技（上海）股份有限公司首次公开
发行股票科创板上市公告书》。上述限售股将于2025年7月25日起上市流通。

二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次上市流通的限售股属于公司首次公开发行部分限售股，自本次上市流通的限售股形

成至本公告披露日，公司因进行2022年限制性股票激励计划首次授予部分及预留授予部分
归属登记，合计归属 3,327,844股股份，导致公司总股本由 575,000,000股变更为 578,327,844
股。除此之外，公司未发生因利润分配、公积金转增导致股本数量变化的情况。

三、本次上市流通的限售股的有关承诺
上海益喜企业管理中心（有限合伙）、上海益穆企业管理中心（有限合伙）和YAOLIN

WANG LLC就所持公司股份锁定事宜作出承诺如下：
自公司本次发行股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本企业于本次

发行前持有的公司股份，也不由公司回购本企业持有之公司于本次发行前已发行的股份。
若本企业违反上述承诺，本企业同意实际减持股票所得收益归公司所有。
本企业将严格遵守我国法律法规关于股东持股及股份变动的有关规定，规范诚信履行股

东的义务。
除上述承诺外，本次申请股票上市流通的限售股股东无其他特别承诺。截至本公告披露

日，本次申请股票上市流通的限售股股东均严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影
响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见
经核查，保荐人中信证券股份有限公司认为：
截至本核查意见出具之日，公司本次上市流通的限售股股份持有人严格遵守了其在参与

公司首次公开发行股票中做出的承诺。本次限售股份上市流通数量及上市流通时间等相关
事项符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引
第1号一一规范运作》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件
的要求。保荐人对公司本次限售股上市流通事项无异议。

五、本次上市流通的限售股情况
（一）本次上市流通的限售股总数为16,314,684股，限售期为自公司首次公开发行股票并

在科创板上市之日起36个月
（二）本次上市流通日期为2025年7月25日
（三）限售股上市流通明细清单

单位：股

序号

1

2

3

合计

股东
名称

上海益喜企业管理中心（有限合
伙）

上海益穆企业管理中心（有限合
伙）

YAOLIN WANG LLC

持有限售股数量

7,579,081

5,186,650

3,548,953

16,314,684

持有限售股占公司总股本比例
（%）

1.31

0.90

0.61

2.82

本次上市流通数量

7,579,081

5,186,650

3,548,953

16,314,684

剩 余 限 售
股数量

0

0

0

0

注：通过公司员工持股平台YAOLIN WANG LLC间接持股的股东YUEHENG JIANG（江
岳恒）、XING DAI（代星）、LING ZHANG（张灵）依照股份锁定期安排及相关承诺，所持有的公
司首次公开发行前的股份在原锁定期基础上自动延长6个月至2026年1月25日。具体内容详
见公司于2022年8月27日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体的《益方
生物科技（上海）股份有限公司关于相关股东延长股份锁定期的公告》（公告编号：2022-
002）。

（四）限售股上市流通情况表
序号

1

合计

限售股类型

首发限售股

本次上市流通数量（股）

16,314,684

16,314,684

六、上网公告附件
《中信证券股份有限公司关于益方生物科技（上海）股份有限公司首次公开发行部分限售

股上市流通的核查意见》
特此公告。

益方生物科技（上海）股份有限公司董事会
2025年7月18日

证券代码：688382 证券简称：益方生物 公告编号：2025-026

益方生物科技（上海）股份有限公司
首次公开发行部分限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳市力合微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年12月30日召开第四届董
事会第十七次（临时）会议、第四届监事会第十二次（临时）会议，审议通过了《关于使用部分闲
置募集资金及自有资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响公司募集资金投资计
划正常进行的前提下，使用不超过人民币5亿元（含本数）闲置募集资金进行现金管理（包括
但不限于结构性存款、协定存款、通知存款、定期存款、大额存单、收益凭证等），使用期限为2025年1月1日至2025年12月31日（不超过12个月），在前述额度及期限范围内，可循环滚
动使用。具体内容详见公司于 2024年 12月 31日披露在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2024-102）。

一、开立募集资金理财产品专用结算账户情况
近日，公司开立了募集资金理财产品专用结算账户，具体信息如下：

开户银行

中国农业银行股份有限公司深圳香梅支行

开户名称

深圳市力合微电子股份有限公司

账号

41011900040042671

根据《上市公司募集资金监管规则》的相关规定，上述账户将专用于暂时闲置的募集资金
购买理财产品的结算，不会用于存放非募集资金或用作其他用途，公司将在理财产品到期且
无下一步购买计划时注销以上专户。

二、风险控制措施1、公司将严格按照《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1号一一规范运
作》《上海证券交易所科创板股票上市规则》等相关法律法规、《公司章程》以及公司《募集资金
管理制度》等有关规定办理相关现金管理业务。2、公司将及时分析和跟踪现金管理产品投向、项目进展情况，一旦发现或判断有不利因
素，必须及时采取相应的保全措施，控制投资风险。3、公司审计委员会、独立董事有权对资金使用情况和现金管理情况进行监督与检查，最
大限度地控制投资风险，保证募集资金的资金安全。

三、对公司的影响
公司开立募集资金理财产品专用结算账户，是在符合国家法律法规、确保公司募投项目

正常实施和保证募集资金安全的前提下进行的，不会影响公司募集资金投资项目的正常运
转，亦不会影响公司主营业务的正常开展。同时，通过对部分闲置的募集资金进行适度、适时
的现金管理，可以提高资金使用效率，增加公司现金资产收益，为公司和股东获取更多的投资
回报。

特此公告。
深圳市力合微电子股份有限公司董事会

2025年7月18日

证券代码：688589 证券简称：力合微 公告编号：2025-042

债券代码：118036 债券简称：力合转债

深圳市力合微电子股份有限公司
关于开立募集资金理财产品专用结算账户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 截至2025年7月17日，杭州立昂微电子股份有限公司（以下简称“公司”）股票已出

现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价低于当期转股价格的80%的情形，

触及“立昂转债”转股价格向下修正条款。

● 经公司第五届董事会第十次会议审议通过，公司董事会决定本次不行使“立昂转债”

的转股价格向下修正权利，且在未来六个月内（2025年7月18日至2026年1月17日），如再次

触及可转债的转股价格向下修正条款，亦不提出向下修正方案。在此之后（自2026年1月18
日起算），若再次触发“立昂转债”转股价格向下修正条款，届时公司董事会将再次召开会议决

定是否行使“立昂转债”的转股价格向下修正权利。

一、可转换公司债券基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准杭州立昂微电子股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可[2022]2345号）核准，杭州立昂微电子股份有限公司（以下简称“公

司”）于2022年11月18日公开发行可转换公司债券33,900,000张，每张面值100元，发行总额

人民币339,000.00万元，期限6年（即2022年11月14日至2028年11月13日），债券票面年利

率为：第一年0.3%、第二年0.5%、第三年1.0%、第四年1.5%、第五年1.8%、第六年2.0%。经上

海证券交易所自律监管决定书[2022]326号文同意，公司339,000万元可转换公司债券于2022
年12月7日起在上交所挂牌交易，债券简称“立昂转债”，债券代码“111010”。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《杭州立昂微电子股份有限公司公开发行可转换

公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，公司本次发行的可转债转股期自

发行结束之日（2022年 11月 18日，T+4）起满 6个月后的第一个交易日起至可转债到期日

（2028年 11月 13日）止，即 2023年 5月 18日至 2028年 11月 13日。“立昂转债”初始转股价为

45.38元/股，目前转股价为33.59元/股。“立昂转债”的转股价历次调整/修正情况如下：

2023年 6月 1日，因公司实施 2022年度权益分派，“立昂转债”的转股价调整为 44.96元/
股；

2024年5月7日，因触发“立昂转债”的转股价格修正条款，“立昂转债”的转股价修正为

33.58元/股；

2024年5月10日，因公司注销部分回购股份，“立昂转债”的转股价调整为33.68元/股。

2024年5月31日，因公司实施2023年度权益分派，“立昂转债”的转股价调整为33.59元/
股。

二、关于不向下修正转股价格的具体内容

（一）转股价格修正条款

根据《募集说明书》的约定，“立昂转债”的转股价格修正条款如下：

1. 修正权限与修正幅度

在本次发行的可转换公司债券存续期间，当公司股票在任意连续三十个交易日中至少有

十五个交易日的收盘价低于当期转股价格的80%时，公司董事会有权提出转股价格向下修正

方案并提交公司股东大会表决。

上述方案须经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过方可实施。股东大会进

行表决时，持有本次发行的可转换公司债券的股东应当回避。修正后的转股价格应不低于本

次股东大会召开日前二十个交易日公司股票交易均价和前一交易日均价之间的较高者。同

时，修正后的转股价格不得低于最近一期经审计的每股净资产值和股票面值。

若在前述三十个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在转股价格调整日前的交易日

按调整前的转股价格和收盘价计算，在转股价格调整日及之后的交易日按调整后的转股价格

和收盘价计算。

2.修正程序

如公司决定向下修正转股价格，公司将在中国证监会指定的上市公司信息披露媒体上披

露相关公告，公告修正幅度、股权登记日和及暂停转股期间（如需）等有关信息。从股权登记

日后的第一个交易日（即转股价格修正日），开始恢复转股申请并执行修正后的转股价格。若

转股价格修正日为转股申请日或之后、转换股份登记日之前，该类转股申请应按修正后的转

股价格执行。

（二）不向下修正“立昂转债”转股价格的具体说明

本次触发转股价格修正条件的期间从2025年6月27日起算，在2025年6月27日至2025
年7月17日期间，公司股票已出现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价低

于当期转股价格的80%的情形，已触发“立昂转债”转股价格的向下修正条款。

鉴于“立昂转债”存续届满期尚远，公司董事会和管理层综合考虑行业未来发展前景、公

司的基本情况、股价走势、市场环境等诸多因素，基于对公司长期稳健发展与内在价值的信

心，同时明确投资者预期，减少相应的审议程序，公司于2025年7月17日召开第五届董事会

第十次会议，审议通过了《关于不向下修正“立昂转债”转股价格的议案》。公司董事会决定本

次不行使“立昂转债”的转股价格向下修正权利，且在未来六个月内（2025年7月18日至2026
年1月17日），如再次触及可转债的转股价格向下修正条款，亦不提出向下修正方案。在此之

后（自2026年1月18日起算），若再次触发“立昂转债”转股价格向下修正条款，届时公司董事

会将再次召开会议决定是否行使“立昂转债”的转股价格向下修正权利。

特此公告。

杭州立昂微电子股份有限公司董事会

2025年 7 月 18 日

证券代码：605358 证券简称：立昂微 公告编号：2025-034

债券代码：111010 债券简称：立昂转债

杭州立昂微电子股份有限公司
关于不向下修正“立昂转债”转股价格的公告

持股5%以上的股东襄阳轴承投资发展集团有限公司保证向本公司提供的信息内容真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

襄阳汽车轴承股份有限公司（以下简称“公司”）前期披露了《关于持股5%以上股东减持

股份的预披露公告》（公告编号：2025-023），公司持股5%以上的股东襄阳轴承投资发展集团

有限公司（以下简称“襄轴集团”）计划在上述公告披露之日起十五个交易日后的三个月内，以

集中竞价及大宗交易方式减持本公司股份13,788,353股（占本公司总股本比例3%），其中以

集中竞价方式减持的，在任意连续 90个自然日内减持股份的总数不超过公司股份总数的

1%，以大宗交易方式减持的，在任意连续90个自然日内减持股份的总数不超过公司股份总

数的2%。

公司近日收到襄轴集团出具的《减持告知函》，襄轴集团于2025年7月16日，通过集中竞

价交易方式减持公司股份1,000,000股，占公司总股本的0.21%。本次权益变动后，襄轴集团

持有的股份由 83,159,130 股减少至 82,159,130 股，占公司总股本的比例由 18.09%减少至

17.88%，股东权益变动触及1%的整数倍。具体情况如下：

一、情况概述

1．基本情况

信息披露义务人

住所

权益变动时间

权益变动过程

股票简称

变动方向

是否为第一大股东或实际控制人

2．本次权益变动情况

股份种类

A股

合 计

襄阳轴承

上升□ 下降√

襄阳轴承投资发展集团有限公司

襄阳市高新区春园路七号火炬大厦五楼508号

2025年7月16日

2025年7月16日，襄轴集团通过集中竞价交易方式减持公司股份1,000,000股，占公司总股本
的0.21%。本次权益变动后，襄轴集团持有的股份由83,159,130股减少至82,159,130股，占公司
总股本的比例由18.09%减少至17.88%，股东权益变动触及1%的整数倍。

减持股数（万股）

100

100

股票代码

一致行动人

是□ 否√

000678

有□ 无√

减持比例（%）

0.21%

0.21%

本次权益变动方式（可 多选）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

通过证券交易所的集中交易 通过证券交易所的大宗
交易 其他

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

√□□（请注明）

A股

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意
向、计划

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公
司收购管理办法》等法律、行政法 规、部
门规章、规范 性文件和本所业务规则等
规定的情况

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六 十三条的规定，是否
存在不得行使表决

权的股份

股数(万 股)

8315.9130

8315.9130

0

是√ 否□
公司前期披露了《关于持股 5%以上股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2025-

023），截至本公告披露日，本次减持计划尚未实施完毕。

是□ 否√
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

是□ 否√
如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本的比例。

占总股本比例(%)

18.09%

18.09%

0

股数(万 股)

8215.9130

8215.9130

0

占总股本比例
(%)

17.88%

17.88%

0

二、其他相关说明

1、股东襄轴集团本次减持计划实施符合《证券法》、《上市公司收购管理办 法》、《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第 18 号一一股东及董事、高级管 理人员减持股份》等相关

法律、法规及规范性文件的规定。

2、股东襄轴集团的本次减持计划已按照相关规定进行了预披露，截至本公告披露日，本

次减持计划尚未实施完毕。

3、股东襄轴集团不是公司的控股股东，本次减持股份不会导致公司控制权发生变更，不

会对公司的经营产生重大影响。

三、备查文件

1、股东襄阳轴承投资发展集团有限公司出具的《减持告知函》；

2、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细。

特此公告

襄阳汽车轴承股份有限公司董事会

二〇二五年七月十七日

证券代码：000678 证券简称：襄阳轴承 公告编号：2025-025

襄阳汽车轴承股份有限公司
关于持股5%以上股东减持股份触及1%整数倍的公告

公司控股股东盛妍投资及一致行动人可立克科技保证向本公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致

重要提示：

1、本次权益变动性质为股份减少，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司经营及治理

结构产生影响。

深圳可立克科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月12日披露《关于控股股

东及一致行动人、董事、高级管理人员减持股份预披露公告》，公司控股股东赣州盛妍投资有

限公司（以下简称“盛妍投资”）、控股股东的一致行动人可立克科技有限公司（以下简称“可立

克科技”）提交的《关于减持公司股份计划告知函》，计划自本公告披露之日起15个交易日后

的3个月内以集中竞价方式或大宗交易方式共计减持不超过14,646,960股的公司股份，即不

超过公司总股本的3%。近日，公司收到可立克科技出具的《关于减持股份的告知函》，可立克

科技在2025年7月17日通过大宗交易方式合计减持本公司股份3,648,000股，占公司总股本

的0.74%。本次减持后，盛妍投资及可立克科技合计持有的公司股份比例由减持前的59.69%
降至58.95%。现将有关情况公告如下：

1．基本情况

信息披露义务人1

住所

信息披露义务人2

住所

权益变动时间

权益变动过程

股票简称

变动类型

是否为第一大股东或实际控制人

2．本次权益变动情况

股东

可立克科技有
限公司

赣州盛妍投资
有限公司

合 计

本次权益变动方式（可多选）

可立克

增加□ 减少√

股份种类（A股、B股等）

A股

A股

赣州盛妍投资有限公司

江西省赣州市章贡区新赣州大道18号阳明国际中心2号楼1303-029室

可立克科技有限公司

香港九龙长沙湾长裕街11号定丰中心17楼1707室

2025年7月17日

公司于2025年5月12日披露《关于控股股东及一致行动人、董事、高级管理人员减持
股份预披露公告》。近日，公司收到可立克科技出具的《关于减持股份的告知函》，可立
克科技在2025年7月17日通过大宗交易方式合计减持本公司股份3,648,000股，占公
司总股本的0.74%。本次减持后，盛妍投资及可立克科技合计持有的公司股份比例由
减持前的59.69%降至58.95%。

减持股数（股）

3,648,000

0

3,648,000

通过证券交易所的集中交易□ 协议转让□
通过证券交易所的大宗交易√ 间接方式转让□
国有股行政划转或变更□ 执行法院裁定□
取得上市公司发行的新股□ 继承□
赠与□ 表决权让渡□
其他□

股票代码

一致行动人

是√ 否□

002782

有√无□

减持比例（%）

0.74

0

0.74

本次增持股份的资金来源

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称

可立克科技

盛妍投资

合计

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的
承诺、意向、计划

本次变动是否存在违反《证券
法》《上市公司收购管理办法》等
法律、行政法规、部门规章、规范
性文件和本所业务规则等规定
的情况

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规
定，是否存在不得行使表决权的
股份

6．30%以上股东增持股份的说明（不适用）

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》规定的免于要约
收购的情形

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 √

股份性质

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

合计持有股份

其中：无限售条件股份

有限售条件股份

公司于2025年5月12日披露《关于控股股东及一致行动人、董事、高级管理人员减持股份预披露公
告》，公司控股股东赣州盛妍投资有限公司（以下简称“盛妍投资”）、控股股东的一致行动人可立克科
技有限公司（以下简称“可立克科技”）提交的《关于减持公司股份计划告知函》，计划自本公告披露之
日起15个交易日后的3个月内以集中竞价方式或大宗交易方式共计减持不超过14,646,960股的公司
股份，即不超过公司总股本的3%。

近日，公司收到可立克科技出具的《关于减持股份的告知函》，可立克科技在2025年7月17日通过
大宗交易方式合计减持本公司股份3,648,000股，占公司总股本的0.74%。本次减持后，盛妍投资及可
立克科技合计持有的公司股份比例由减持前的59.69%降至58.95%。

本次减持与此前已披露的减持承诺、计划一致，减持数量在减持计划范围内，本次减持计划尚未
实施完毕。

是□ 否√

是□ 否√

不适用

本次变动前持有股份

股数(股)

142,656,277

142,656,277

0

151,500,000

151,500,000

0

294,156,277

是□ 否√

占总股本比例(%)

28.95

28.95

0

30.74

30.74

0

59.69

本次变动后持有股份

股数(股)

139,008,277

139,008,277

0

151,500,000

151,500,000

0

290,508,277

占总股本比例(%)

28.21

28.21

0

30.74

30.74

0

58.95

注：上表持股比例合计数与各明细项之和可能存在尾差，系四舍五入计算所致。

特此公告。

深圳可立克科技股份有限公司董事会

2025年7月18日

证券代码：002782 证券简称：可立克 公告编号：2025-060

深圳可立克科技股份有限公司
关于控股股东及一致行动人减持股份权益变动触及1%整数倍的公告

公司实际控制人之一朱江先生实际控制的成都水华互联科技有限公司；公司董事长朱江

先生；副董事长陈伟先生、郭智勇先生；公司董事、总裁吴志雄先生；公司副总裁陈宇超先生；

公司财务总监蔡军先生；公司董事会秘书代雨女士保证向本公司提供的信息披露内容的真

实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示：

1、帝欧家居集团股份有限公司（以下简称“公司”）实际控制人之一、公司董事长朱江先生

及其一致行动人成都水华互联科技有限公司（以下简称“水华互联”）、公司部分董事和高级管

理人员基于对公司发展前景的坚定信心，拟在本公告披露之日起 6个月内以自有或自筹资

金，通过深圳证券交易所交易系统集中竞价或大宗交易方式增持公司股份；或通过买入“帝欧

转债”（债券代码：127047）转股的方式增持公司股份，本次增持计划主体拟增持金额合计人民

币3,750万元。

2、公司实际控制人之一、董事长朱江先生及其一致行动人水华互联自愿承诺本次增持计

划所增持的股份自增持完成后锁定3年。

3、本次增持计划拟增持帝欧家居股票的最高价不超过10元/股。增持主体将基于对帝欧

家居股票、“帝欧转债”价值的合理判断，择机实施增持计划。

4、本次增持不会导致公司实际控制人发生变化。

一、增持主体的基本情况

1、增持主体：水华互联；公司部分董事和高级管理人员。

2、截至本次增持计划披露日，本次拟增持的主体及其一致行动人持有公司权益的情况如

下：

序号

1

2

3

4

5

姓名

朱江的一致行动人成
都水华智云科技有限
公司、张芝焕

陈伟

吴志雄

蔡军

代雨

职务

-

副董事长

董事、总裁

财务总监

董事会秘书

持有公司股
份
（股）

23,187,121

30,055,597

30,421,897

113,500

50,000

占公司股本比例

5.37%

6.97%

7.05%

0.03%

0.01%

持有公司帝欧转
债（张）

1,049,870

/

/

/

/

占公司帝欧转
债比例

8.32%

/

/

/

/

注：除上述情形外，本次拟增持的其他主体未持有公司股份或“帝欧转债”。

3、公司实际控制人之一、董事长朱江先生的一致行动人存在12个月内已披露的增持情

况：2025年5月17日对外披露《简式权益变动报告书》、2025年5月24日对外披露《关于持股

5%以上股东权益变动触及1%整数倍的公告》（公告编号：2025-049）、2025年6月18日对外披

露《关于公司实际控制人及其一致行动人权益变动触及1%整数倍的公告》（公告编号：2025-
056）。在本次公告披露前6个月内，朱江先生的一致行动人不存在主动减持公司股份的情形。

4、本次计划增持主体水华互联、公司部分董事和高级管理人员在本公告披露前12个月

内不存在已披露的增持计划，在本公告披露前6个月内不存在主动减持公司股份的情形。

二、增持计划的主要内容

1、本次拟增持的目的：基于对公司发展前景的坚定信心和对公司长期投资价值的认可，

增持人拟增持公司股份。

2、本次拟增持的种类：公司无限售流通A股股份。

3、本次拟增持股份或帝欧转债金额的具体情况：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

合计

姓名

水华互联

朱江

陈伟

吴志雄

郭智勇

蔡军

陈宇超

代雨

职务/类别

实际控制人朱江先生的一致行动人

实际控制人、董事长

实际控制人、副董事长

实际控制人、董事、总裁

副董事长

财务总监

副总裁

董事会秘书

本次拟增持金额
（万元）

2,000

1,000

300

300

50

30

50

20

3,750

4、本次拟增持的价格：本次增持帝欧家居股票的最高价不超过10元/股。增持主体将基于

对帝欧家居股票、“帝欧转债”价值的合理判断，择机实施增持计划。

5、本次增持计划的实施期限：自本公告披露之日起6个月内（除法律、法规及深圳证券交

易所业务规则等有关规定不准增持的期间之外）。增持计划实施期间，如遇帝欧家居股票、“帝

欧转债”停牌，增持计划将在帝欧家居股票、“帝欧转债”复牌后顺延实施。

6、本次拟增持的方式：通过深圳证券交易所交易系统集中竞价或大宗交易方式增持公司

股份；或通过买入“帝欧转债”（债券代码：127047）转股的方式增持公司股份。

7、资金来源：自有或自筹资金。

8、锁定安排：朱江先生、水华互联自愿承诺本次增持计划增持的股份，自增持计划完成之

日起锁定期3年。

9、本次增持不基于增持主体的特定身份，如丧失相关身份时也将继续实施本次增持计

划。

10、增持主体承诺：本次增持主体承诺在增持期间及法定期限内不减持公司股份，并将在

上述实施期限内完成增持计划。

三、增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划可能存在因所需资金未能及时到位，以及因证券市场情况发生变化或政策

因素等导致增持计划无法实施的风险。

如增持计划实施过程中出现上述风险情形，信息披露义务人将及时履行信息披露义务。

四、其他说明

1、本次增持计划的实施不会影响公司上市地位，不会导致公司股权分布不具备上市条

件，不会导致公司实际控制人发生变化。

2、本次增持计划实施过程中可能存在因资金未能及时到位导致增持计划无法实施的风

险。

3、公司将持续关注本次增持计划的进展情况，并根据相关规定及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体是《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。敬请广大

投资者注意投资风险。

五、备查文件

水华互联、公司部分董事和高级管理人员出具的《增持计划告知函》。

特此公告。

帝欧家居集团股份有限公司

董事会

2025年7月18日

证券代码：002798 证券简称：帝欧家居 公告编号：2025-078
债券代码：127047 债券简称：帝欧转债

帝欧家居集团股份有限公司关于公司实际控制人
及其一致行动人、部分董事和高级管理人员计划增持公司股份的公告


